令和２年２月吉日
福島県郡山自然の家
サザッピークラブ会員の皆様

福島県郡山自然の家所長

「サザッピークラブ感謝デーバスツアー」について

日頃から当所の事業に御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。
この度、標記の事業を下記及び同封チラシの通り開催いたします。
サザッピークラブ会員の皆様に「あぶくま洞」、「コミュタン福島」での見学・体験学習を楽しんで頂く事をねらいとしています。
募集人員は先着３０名となっておりますので早めの申込みをお待ちしております。
　　今後もサザッピークラブ会員として、郡山自然の家への御支援を頂きますようお願いし御案内いたします。

記
1． 期日：令和２年３月８日（日）
2． 日程
	８：４５
９：００
１０：３０
１２：００
１３：００
１４：００
１５：００
１６：００
	受付【郡山自然の家】
出発（所バスで移動）
　あぶくま洞到着・見学
　昼食（あぶくま洞レストラン釜山でお弁当）
　所バスで移動
コミュタン福島到着・見学・体験
所バスで移動
　到着・解散

3． 内容：〇あぶくま洞見学
・鍾乳洞、鍾乳石の成り立ちについて見学・学習
〇コミュタン福島の施設見学
・アテンドによる施設案内と解説（ふくしまのいま、環境など）
・３６０度シアター体験
4． 参加費：一人　８００円
（保険代９０円、昼食代６００円、写真代・お土産代等１１０円）
５．　募集人員：先着３０名
６．　募集期間：令和２年２月１８日（火）～３月１日（日）

[bookmark: _GoBack]（郡山自然の家　指導部　電話０２４－９５７－２１１１）